

Ejendomsselskabet Lundtangvej 16 A/S
Lundtangvej 16B, Lunde, 6830 Nørre Nebel

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 52 89 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

Mogens Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. september 2022 - 30. juni 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Lundtangvej 16 A/S Lundtangvej 16B, Lunde 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 43 52 89 20
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 1. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Anneberg, Jernbanegade 7, 6862 Tistrup, Formand Frits Anneberg, Lundtangvej 30, 6830 Nr. Nebel Mogens Jepsen, Søndervig Landevej 46, Holmsland, 6950 Ringkøbing
Direktion	Frits Anneberg, Lundtangvej 30, 6830 Nr. Nebel
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, drift og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af selskabets ejendom til Annebergs Limtræ A/S.

Ejendomsselskabet Lundtangvej 16 A/S er stiftet af K. Anneberg & Sønner Ejendomsselskab A/S den 12/9 2022 med regnskabsmæssig virkning fra 1. juli 2022. Stiftelsen fandt sted ved at K. Anneberg & Sønner Ejendomsselskab A/S indskød den gren af sin virksomhed, der udgjordes af udlejningsejendommen Lundtangvej 16A og 16B med tilhørende aktiver og passiver som apportindskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.695 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.182 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/9 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	1.695.351
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.021
Driftsresultat	1.516.330
1 Øvrige finansielle omkostninger	-480
Resultat før skat	1.515.850
Skat af årets resultat	-334.242
Årets resultat	1.181.608
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.181.608
Disponeret i alt	1.181.608

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>12/9 2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	11.820.979	12.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.820.979</u>	<u>12.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.820.979</u>	<u>12.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	137.417	0
Tilgodehavender i alt	<u>137.417</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.136.749	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.274.166</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>14.095.145</u>	<u>12.000.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2023</u>	<u>12/9 2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	400.000	400.000
4 Overført resultat	<u>10.451.942</u>	<u>9.270.334</u>
Egenkapital i alt	<u>10.851.942</u>	<u>9.670.334</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.122.000</u>	<u>2.096.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.122.000</u>	<u>2.096.000</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>487.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>487.500</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.856	0
Selskabsskat	0	58.190
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	308.242	0
Anden gæld	<u>178.605</u>	<u>175.476</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>633.703</u>	<u>233.666</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.203</u>	<u>233.666</u>
Passiver i alt	<u>14.095.145</u>	<u>12.000.000</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

		12/9 2022 - 30/6 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		480
		<u>480</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>12/9 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	12.000.000	0
Tilgang ved indskud bestående virksomhed	0	12.000.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
Årets afskrivninger	-179.021	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-179.021</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>11.820.979</u>	<u>12.000.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	400.000	0
Indbetalt ved indskud af bestående virksomhed	0	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	9.270.334	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.181.608	0
Indbetalt overkurs ved indskud af virksomhed	0	9.270.334
	<u>10.451.942</u>	<u>9.270.334</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Anneberg & Sønner Ejendomsselskab A/S, CVR-nr. 10 04 35 22, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
